Prefeitura Municipal de Candelária

EDITAL N . º  0 4 5 / 2 0 1 5  DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANDELÁRIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal
nº  11.788/08,  TORNA  PÙBLICO  a  HOMOLOGAÇÃO  FINAL  das  inscrições  do  Processo  Seletivo
Público para Estagiários nº 01/2015, conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATOS Nº INSC. RG

ADMINISTRAÇÃO

CAROENE DOS SANTOS VIEIRA 71 3114065919
EDUARDO ELLWANGER 10 5115215641

ELOISY SCHAURICH 82 3115291936

AGRONOMIA

JEAN KAUE DE CARVALHO 91 5107576232

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

GUSTAVO MUNDSTOCK DA SILVEIRA 74 4111743871
YAGO NUNES WOHLENBERG 88 8098334744

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ANDREZA CRISTINE KAERCHER DA VEIGA 35 2102204514

MURILO CUNHA DE MORAES 70 1101894961
NATIELI BIANCA NAUDERER 34 1104680911

CIÊNCIAS CONTABÉIS

ALICE ANGELICA DA SILVA 2 1119410312
CASSIANO WELKER MENEZES 26 1104847585

DANIEL HENRIQUE REHBEIN 65 7114558881
DANIELA CARINA POST 41 9101717206

DEIVIS SCHUMACKER 28 6086046536

IAGUNIS FRANCISCO PIRES 31 5116200592
INGRID LOPES RIOS 9 1105358327

PATRICK ALEXANDER MICHELON 1 7105254275
RAQUEL MOREIRA DA SILVEIRA 63 9104079001
ROSANA RECH WEIDE 73 1104080856
TANELISE ALINE BRAATZ 60 2111597577
YASMIN GEHRES 3 4114299921

COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO

ANA CAROLINE CANDIDO

59

5122099483
DANIELA ELOIZA CEZAR 24 7095235268

COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS

GABRIELE AYRES DA SILVA

56

5122869828
MATEUS FELIPE ALVES 79 9105392337

DIREITO

ALINE DAMASIO

22

4111560498
BRUNA GUEDES GROHE 72 7117083191
EDUARDA MARQUES DA SILVA 52 1112223019
HELENA SCHWANTES 80 3111045906
JACKELINE PORTO REHBEIN 32 7111551995
MAYARA SOARES 48 5103930871
NATHALIA GASSEN HOESEL 46 7093786825

EDUCAÇÃO FÍSICA

ANDRE GOMES DA SILVA JUNIOR

33

5102270062
INARA DE FATIMA OLIVEIRA SECKLER 5 6117134152

ENGENHARIA AGRÍCOLA

KAREN KAROLINE SCHUCK

39

2110329584

ENGENHARIA AMBIENTAL

ANA LUISA STAFFEN

7

6120609042
CEZAR AUGUSTO RODRIGUES 68 1111562888
EUNICE HELENA ELLWANGER 47 4111559367
NATANE JAHNKE FERNANDES 51 9105346771
WILLIAM VARGAS DE MOURA 45 3090132378

ENGENHARIA CIVIL

ARLAN ISAEL RODRIGUES ZUGE

54

1100441367
CRISNEI TATIANE RAUBER 87 2092741335
DANUSA VANESSA BEISE 66 1099598987
TAINA GELSDORF CARLOS 50 8087065192

ENSINO MÉDIO

ANDREZA LINDEMANN DA SILVA

13

1116420967
CARLA JAQUELINE MORSCH DO NASCIMENTO 58 9098675672
CRISTIANO AUGUSTO ECKEL 42 8114104915
DARTANHAN FERREIRA WACHHOLZ 4 8120385474
DYENNY CAROLINY BORSTMANN 69 5114525842
DIONATAN WILIAM DA ROSA 8 3090309273
DOUGLAS WEISS LESSING 27 4105248035
EDUARDA HEINZE 49 8118095465
EDUARDO GOMES MACHADO 40 1114312067
EVELINE ALESSANDRA DA ROSA GOMES 6 1122982232
LARA EDUARDA GEWEHR COIMBRA 55 8105975927

LEONARDO HENRIQUE BORSTMANN 84 4104534393
LUANA EVANGELISTA WELKER 85 2101896237
LUANA LAZZARI 75 8112483766
MAIARA CAROLINE GROHE LUCAS 11 1120055353
MARIA ALICE ALVES COUTO 81 2116146388
MILENA CAROLINE BEISE 76 8120497601
NATALIA BORSTMANN TEIXEIRA 16 7098835114
NATALIA FOLLMER BITENCOURT 17 1116950112
RAFAELLA CRISTINA MOURA 83 7120216093
RONALDO LUIS CEZAR 12 5105360373
SELENA CATIUSE GOULART CORREA 62 7118779491
TAIS DE CASTRO 15 1114789728
TAUANA OLIVEIRA DOS SANTOS 57 114279000442
VANESSA FERREIRA BEISE 86 1101719985
VANESSA MARCANSONI 78 6428276
WELLINGTON FERNANDO LUCAS 38 4114700877

LETRAS

ANDREI KIELING

44

3115687406
JULIANA DO CARMO 14 1114063777
SUSANE JORDAN 90 2057210342

MATEMÁTICA

GISELE EDUARDA POHLMANN

67

1119399309

PEDAGOGIA

AMANDA PEREIRA NUNES

18

8104150415
ANELA HENKER 53 1093663514
CAMILA BRAATZ 61 1107332197
CARLA JULIETE BOLSIN AMELINI 19 5120641047
CECILIA EDUARDA JUNG 77 1101899531
DANIELA PFEIFER PRESTES 25 7114931194
EVERTON LUIZ MICHEL 37 3104841642
GABRIELE DOS SANTOS 20 7116420949
GIULIA ROBERTA CORREA 30 1122718412
LETICIA STEFANI DA ROSA 43 7114489565
LISANE MAIA DA ROSA 23 3060697459
LUCIANA BASSEGGIO 29 9112998852
LUIZE ZUSE RICKMANN 21 8118851685
MIRIA LINHAR 36 8105309754
SILVIA MARIA DA SILVEIRA 64 4038389039
SONIA CONCEICAO DA SILVA 89 7095040999

Candelária, 17 de abril de 2015.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            17 de abril de 2015.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar